Bandrowiski reformati colortu

Coran Officio Actibus presc Castren Caputibus Præmisiens que
 soni Stan Nobilis Quastro Bandrowisk Felicisowic in villa
 Bandrow Sua Regis ad Caputum presc puerum tenet
 us aduocat & a his pueris ibi miserebimur quibus pueris
 furo rōpetur recidet fuit dō pūti Castren Præmisiens in eisdem
 de in Successibus beneficiis quo ad fūci artis attinet incorporand
 et subiaceat nra corporis sams exiis pūtē pala ac pueris pug
 sum recognovit Quia pūtē Nobilis Nastajia Nobilis Amorezyn
 Bandrow filius Confortus dō suay legitima Smayla
 long florum pene non volvatur rōne dōs recipit et manu teat
 ut dūtys dō amore Conigali aliam Smayla rōne coer
 et nisi dotalis dō pugnauerit cogit Cetera florum pene nra cap
 medietate tota et integrā sordētae et sualitatem in
 villa Bandrow Sua Regis ad Caputum presc puerum
 non in medietate sordētae poponat in villa castre exstet et
 et integrā medietate omny bonorum mobiliū perorūdige et in dux
 ac Topolnici dōnefide reformat indicat demonstrat affirmat
 dat donat dōt at dotalitat, insubitib. Ita quod ipsa Nastajia
 Confortus ea in ipa dōt et dotalis Smayla simulat cogit dotalatum
 florum pene bona pūta omnia in dūre dōne dōpūtate et
 nobis habebit pūtētib. qdālqz cōfūctur nō aliam reformati
 facteng al diutis in Regno obseruat. Inscriben se aplo minis ad
 Euro abz eis et eny bonis bisontibus presc Inscribūt ex pītē
 ac Acta Tēra Præmisiens an denisim omniā omniā transference
 et transpotare debet dānys Turbē ac similitē verbi affectus
 sine corporali mānto tāxam Pro quibus pūtē dānys Terrestris
 lnb. Casu obstat factus qdālqz transgressus quos se

1556 1557
 suominatus Bandrowiski in Successibus tūg Cittate permisit tūg
 recidet ab omni proprio furo et competet in Officio quād Castren Præmisi
 sieni cui hē alio nō corporat sīg in Gmō Cittatis termino puer
 optore puer pāc entre māntū pūtētib. et qm̄b cōfūctus
 tūg quād op̄s fuit obstat factū tubi Malla pūtētib. tūg
 in Gmō obstat factū tūg ipm pūtētib. milles mārētis cōsiderans Mo
 letonibus appellatibus eamqz pūtētib. qdālqz begnitione Lazio
 mātis pūtētib. tūg Marrād cōtra et similitē infirmitatib.
 tūg quād op̄s regalib. dīllib. ad pūtētib. legātib. quād op̄s impē
 dīllib. Constitutib. lāmāt et lāmāt alib. qdālqz mātē
 dīllib. cuadēt mātē de eccl̄ dīllib. abremāt. Quo mātē formātū est.

Turzanski obligati Topolnici

Comparens personā Coran Officio Actibus presc Castren Caputibus
 Præmisiens Nobilis Petrus Gjargansky Djentlowic a his pala
 hentib. pūtētib. māntū pūtētib. omnia quād op̄s ac furo rōpetur
 recidet fuit dō pūtētib. Castren Præmisiens māntū dō eny tur
 zanskiy bōmib. omnis quo ad actūtē effectū presc Inscribūt
 attuet māntorū et subiaceat bānys nra et corpore exiis pūtē
 pala ac pueris pugnūtētib. recogit Quia Nobili Quastro Gjopolniz
 lej Popowic et eny Successibus bona sua fēna cogit laboris op̄s
 Qynto Cactsoni in quādūtū cogit residen ac fortē Campi in loco
 dīllib. Lēssyje nō aliaqz fortē Campi nō loco dīllib. St. Gjorgi
 in villa Gjopolniza existet. Eny omniā omniā et pūtētib.
 omniā pūtētib. cōfūctib. usqz exūtētib. et residen in Smātare
 guta florum pene non volvatur a festo Matutinatis dōm pūtētib.
 tūg nō aliaqz festo Matutinatis tūg pūtētib. futurū obligauit
 māntorū ac māntorū et māntorū et exūtētib. exūtētib.
 aliaqz festo Matutinatis dōm et si de anno in anno omniā